городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     от «03» июня 2019 г.                                                                                                               № 6/3
«О внесении изменений и дополнений

 в «Положение  о порядке формирования
и использования муниципального дорожного
фонда городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района
Волгоградской области», утверждённое

Решением городского Совета поселения

Петров Вал от 11.11.2013 г. № 13/3»

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь положениями Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 07 ноября 2011 года № 2246-ОД «О дорожном фонде Волгоградской области», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров

РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение  о порядке формирования и использования муниципального

дорожного фонда городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утверждённое Решением городского Совета поселения Петров Вал от 11.11.2013 г. № 13/3», (далее Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Добавить в пункт 3.1.  раздела 3 Положения подпункты 3.1.7-3.1.10. следующего содержания:

«3.1.7. Поддержания в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения0 дорог, мостов, путепроводов, тоннеле, транспортных развязок, паромных переправ и других дорожных сооружений;
3.1.8. Обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения;
3.1.9. Замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение, системы вентиляции, светофорные объекты, информационные щиты и указатели, метеостанции, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты;
3.1.10. Проведение испытаний линий электроосвещения»
            2. Приложение 1 к Положению о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда городского поселения Петров Вал  Камышинского муниципального района Волгоградской области изложить в редакции, согласно приложения к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет.

               Глава городского поселения Петров Вал

 Е. Н. Береговая
                Председатель  городского Совета

               поселения Петров Вал

             С. В. Сальников

Приложение к Решению

Городского Совета поселения

Петров Вал от 03.06.2019г. № 6/3
«О внесении изменений и дополнений

 в «Положение  о порядке формирования

и использования муниципального дорожного

фонда городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района

Волгоградской области», утверждённое

Решением городского Совета поселения

Петров Вал от 11.11.2013 г. № 13/3»

УТВЕРЖДЕНО

Глава городского поселения Петров Вал

                                                                                                         _______________Ф.И.О.

                                                                                                         (подпись)

"____"   ____________ 20___ г.

Смета

доходов и расходов муниципального дорожного фонда

городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области

	 №

п/п
	Наименование показателей
	Сумма руб.

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ - всего:

	в том числе:

	1)
	Остаток средств фонда на 1 января очередного финансового года

	2)
	Средства бюджета городского поселения Петров Вал в размере

прогнозируемых поступлений от:

	акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации

	безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных  дорог общего пользования местного значения

	денежных средств, поступающих в местный бюджет от уплаты  неустоек (штрафов, пеней), а также от возмещения убытков  муниципального заказчика, взысканных в установленном порядке в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий муниципального контракта или иных договоров, финансируемых за счет средств дорожного фонда, или в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	3)
	Субсидий из областного бюджета на формирование муниципального дорожного фонда городского поселения Петров Вал

	4)
	Иных поступлений, не противоречащих законодательству Российской Федерации и Волгоградской области

	РАСХОДЫ - всего:

	в том числе:

	1)
	содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог  общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	2)
	проектирование, строительство (реконструкция) и капитальный  ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	3)
	проведение проектно-изыскательских работ в области дорожной  деятельности

	4)
	приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для  осуществления дорожной деятельности

	5)
	создание резерва средств муниципального дорожного фонда

	6)
	реализация прочих мероприятий, необходимых для развития и   функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	7)
	Поддержания в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения0 дорог, мостов, путепроводов, тоннеле, транспортных развязок, паромных переправ и других дорожных сооружений

	8)
	Обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения

	9)
	Замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение, системы вентиляции, светофорные объекты, информационные щиты и указатели, метеостанции, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты

	10)
	Проведение испытаний линий электроосвещения

	Итого

Руководитель получателя

(распорядителя) бюджетных средств      _______________Ф.И.О.

Главный бухгалтер                                     _______________Ф.И.О.